8378516).

As contas foram julgadas não prestadas por meio do acordão nº 55.017 em razão
dos seguintes apontamentos: i) ausência de procuração; ii) ausência de extratos bancários; iii)
omissão de despesa relativa à honorários do contador no valor de R$ 1.500,00 (mil e
quinhentos reais).

A candidata apresentou procuração (id. 8378816), declaração do gerente da
instituição financeira (id. 8378816) e declaração do contador.

A  apresentou parecer (id. 8433466), apontando que nãoUNIDADE TÉCNICA
houve recebimento de recursos de fonte vedada, ou de origem não identificada.